Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   31.10.2013                                                                                                    № 238
	О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 26.08.2013 №180а «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Устойчивое развитие муниципального образования «Первомайский район» на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и  в целях повышения эффективности использования бюджетных средств, совершенствования   программно-целевых методов бюджетного планирования, постановлением Администрации Первомайского района «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ» от 12.09.2013  №186
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Первомайского района от 26.08.2013 № 180а «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Устойчивое развитие муниципального образования «Первомайский район» на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» следующие изменения:
1) в наименовании вышеуказанного постановления слова «Об утверждении долгосрочной целевой программы» заменить словами «Об утверждении Муниципальной программы».
2) в пункте 1 вышеуказанного постановления слова «Утвердить долгосрочную целевую программу»  заменить словами «Утвердить Муниципальную программу».

3) в долгосрочной целевой программе «Устойчивое развитие муниципального образования «Первомайский район» на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», утверждённой указанным постановлением (далее – Программа), в паспорте Программы:

в наименовании паспорта Программы слова «долгосрочной целевой программы»  заменить словами «Муниципальной программы».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Первомайского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на Первого заместителя Главы Первомайского района  Сиберт И.И.
Глава Администрации
Первомайского района

                           М.Ф.Приставка

Н.А.Гончарук

2 17 47